CIUENP - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ

Pág. 1 de 1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2026

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EMPREGADOS PÚBLICOS PARA O CONSÓRCIO

INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ - CIUENP

EDITAL N° 003/2026

O Presidente da Comissão Organizadora e Examinadora do Processo Seletivo do Consórcio

Intermunicipal de Urgência e Emergência do Noroeste do Paraná - CIEUNP, no uso de suas atribuições

conferidas pela Portaria nº 013/2026, TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A divulgação das notas da análise dos critérios de pontuação da avaliação curricular de

experiência profissional e títulos e da prova prática para cargo de Zeladora, nos termos dos itens 3 e 4

do Edital nº 001/2026, conforme segue:

ZELADORA – 20 horas / Umuarama

Class. Insc. Nome CPF Esc. Exp. Prática Total

--- 154 Andreia Alonso 008.***.***-28 1,00 0,00 Ausente Eliminado

ZELADORA – 40 horas / Umuarama

Class. Insc. Nome CPF Esc. Exp. Prática Total

1º 057 Patricia Bragion de Freitas 058.***.***-32 0,00 0,00 98,0 98,0

2º 060 Janete Cristina Tambolo Campestrini 885.***.***-20 0,00 0,00 80,0 80,0

--- 028 Maria Jose da Silva Araújo 031.***.***-00 0,00 0,00 Ausente Eliminado

Legenda:
Esc. – Nota obtida critério escolaridade/títulos
Exp. – Nota obtida critério experiência profissional
Prática – Nota obtida na prova prática
Total – Nota Final

Art. 2º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Umuarama - PR, 20 de fevereiro de 2026.

Adriano Horn

Presidente da Comissão Organizadora e Examinadora

		https://ciuenp.oxy.elotech.com.br/protocolo/consulta-autenticidade?identificador=bb3c2e69-0dd9-497f-8c3d-2fee998a79ab
	2026-02-20T15:37:28-0300
	Umuarama - Paraná
	Assinado por: Adriano Horn 20/02/2026 15:37:28 RESOLUÇÃO Nº 18/2024
	RESOLUÇÃO Nº 18/2024